
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000781 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 5211550042 
Název veřejné zakázky: D7 Kutrovice—Panenský Týnec- 

Projekt doplňkového předběžného geotechnického průzkumu dle TP 76

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Záyod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel;
Koniovia s.r.o.
Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 
Bankovní spojení:

IČO: 04363795 
DIČ: CZ04363795 
Kontakt:

e-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje, po jejím potvrzení Dodavatelem, obě Smluvní strany 
ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako ,Smlouva"). Dodavatel se 
zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu 
uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic á dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba objednatele:

Fakturujte: Ředitelství Silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky:

Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín 
splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit 
nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez yad Či nedodělků. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, 
ISPROFIN a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinností 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.

Stránka 1 z 2



Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručeni písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Projekt doplňkového předběžného geotechnického průzkumu dle TP 76
Předmětem zakázky je zpracování doplňkového předběžného geotechnického průzkumu dle TP 
76 před výstavbou stavby D7 Kutrovice -  Panenský Týnec.
Projekt doplňkového GTP bude předložen 3x v listinné a lx v elektronické podobě -  CD.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení prací je dnem nabytí účinnosti objednávky.
Koncept dokumentace projektu doplňkového GTP: do 6 týdnů od podpisu objednávky
Čistopis dokumentace projektu doplňkového GTP: do 14 dní od předání připomínek
objednatele
Termín dokončení služeb nejpozději: do 30.9.2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 161 000,- Kč / 194 $10,- Kč včetně DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele-
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací

V Praze dne 
Za Objednatele:

VÚVD D8, D3 jihočeská
Ředitelství silnic a dálnic ČR KOMOVIA s.r.o. SOt b /

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č.l

D7 Kutrovice - Panenský Týnec
projekt doplňkového předběžného geotechnického průzkumu dle TP 76

SOUPIS PRACÍ

ČINNOST MJ Počet MJ JCvKč CELKEM Kč

z ískán í p odk ladů  p ro  p ro jek t, s tu d ium  p ro je k to vé  d o ku m en ta ce hod

p o so u zen í d o savadn ích  p rů zkum ů  v ú zem í v yu ž ite ln ých  p ro  e tapu  

p ře d b ě žn é h o  doG TP , rekogno skace  te rénu
hod

návrh  ro zsahu  d o p lň ko véh o  p ředběžného  g eo te ch n ick é h o  

p rů zkum u
hod

p o so u zen í sou ča sného  stavu  p ro s tře d í na lo ka litě  a u p ře sn ěn í 

návrhu  poz ic  a typu  p rů zkum ných  prac í, p o d ro b n o u  te ré n n í 

p ro h líd ko u , požadavky  na in te rp re ta c i

hod

s ta n o v e n í úseků p ro  v ýp o č ty  s ta b ility  násypů a zářezů , schém a 
v zo rk o vá n í zem in , ho rn in  a vody, la b o ra to rn í ana lýzy

hod

g ra f ic ké  v ýs tu p y  -  s itua ce hod
zp ra co vá n í fo to d o ku m e n ta ce , požadavky  na g eo d e t ick é  p ráce  - 

m e tod y , fo rm a  výstupů , s tan o ven í požadavků  na ch a ra k te r 

v ýs le d ků  p rů zkum u , id en tif ik a ce  g eo te chn ických  p ro b lém ů , způsob  
v y h o d n o ce n í p rů zkum ných  p rac í

hod

s tru k tu ra  závě re čné  zp rávy, požadavky  na p odo bu  g ra f ic kých  p říloh hod

p ře p ra vn í n ák lady so u b o r
t is k y  a re p ro d u kce  - 3 paré  p ro je k tu  - t iš tě n é  + 3x CD  + soup is  p ra c í 
v e x ce lu  + o cen ěný  soup is  p rac í

so u b o r
_______________

CELKEM bez DPH 161 000,00

21% DPH 33 810,00

CENA CELKEM vč. DPH 194 810,00


